АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕ ДЕПУТАТОВ

(пятое (очередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 06.12.2019 г.                                                                                    №20
Об отчете территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района о расходовании бюджетных средств
на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов
Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
На основании части 6 статьи 57 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 43 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», рассмотрев отчет территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:

1. Принять к сведению финансовый отчет о поступлении и расходовании средств бюджета Алеховщинского сельского  поселения, выделенных территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов Алеховщинского сельского поселения поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.
2. Опубликовать в газете «Лодейное Поле» 1, 2, 4 и 5 графы финансового отчета о поступлении и расходовании средств бюджета Алеховщинского сельского поселения, выделенных территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Алеховщинского

 сельского поселения

           Т.В.Мошникова